
HBUERAf3EREffi

ADJUDICACAO DO OBJET0

TOMADA DE PRECO N° 003/2021

0 Prefeito Municipal de Buerarema -Bahia, atraves da Comissao de Licitacao, no uso de suas atribui96es legais,

e  tendo  em  vista que foram  cumpridas  todas  as formalidades da  Lei  n° 8.666/93,  ante  o  Edital  de  Licita9ao  na

Modalidade  TOMADA  DE  PRECO  n°  003/2021  -Contratacao  de empresa  especializada  de  Engenharia  e/ou

Arquitetura para execugao da  Reforma da Escola  Doralice Bastos, e atentando ao julgamento da Comissao de

Licitagao,  ADJUDICA o objeto deste  processo  licitat6rio  para a empresa:  N  & V CONSTRUTORA  LTDA CNPJ:

09.613.099/0001-71,  com  urn  valor  de  R$  196.095,16  (cento  e  noventa  e  seis  mil  noventa  e  cinco  reais  e

dezesseis centavos).  Vigencia 02 (dois)  meses.

Valor  global  do  Objeto  Adjudicado  6  de  R$  196.095,16  (cento  e  noventa  e  seis  mil  noventa  e  cinco  reais  e

dezesseis centavos).

Buerarema - BA, 06 de Agosto de 2021

Prefeito Municipal



`9ti+.
BLiERAEaEREffi

HOMOLOGACA0 DA TOMADA DE PRE90 N° 003/2021

0  Prefeito  Municipal  de  Buerarema  -  Bahia,  no  uso  de  suas  atribuig6es  legais,  e  tendo  em  vista  que  foram

cumpridas  todas  as  formalidades  das  Leis  n°  8.666/93,  modificada  pela  Lei  n°  8.993/94,  ante  a  TOMADA  DE

PRECO  n°  003/2021  -  Objeto:  Contrata?ao  de  empresa  especializada  de  Engenharia  e/ou  Arquitetura  para

execueao da Reforma da Escola Doralice Bastos, tendo como vencedora a proposta de preaps da empresa: N &

V CONSTRUTORA LTDA CNPJ:  09.613.099/0001-71, com  urn valor de  R$   196.095,16  (cento e noventa e seis

mil  noventa e cinco reais e dezesseis centavos),  HOMOLOGO o processo de licitacao na modalidade TOMADA

DE  PRECO,  na data de  10 de Agosto de 2021.

A Comissao de Licitagao,  atraves de seu  Presidente, devefa tomar as medidas cabiveis, tendo em vista o Valor

Global de;  R$  196.095,16 (cento e noventa e seis mil  noventa e cinco reais e dezesseis centavos).

Buerarema -BA,10 de Agosto de 2021

Vinicius lbrann Dantas Andrade Oliveira

Prefeito Municipal


